



Kestävyysriskien huomioonottamisen toimintaperiaatteet ja pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin

Kestävyysriskillä tarkoitetaan ympäristöön, yhteiskuntaan tai hallintotapaan liittyvää tapahtumaa tai olosuhdetta, jolla saattaisi toteutuessaan olla sijoituksen arvoon tosiasiallinen tai mahdollisesti kielteinen olennainen vaikutus. Uskomme, että kestävästi toimivien yritysten ja liikkeeseenlaskijoiden arvopaperit tuottavat pitkällä aikavälillä paremmin suotuisampien kasvunäkymien ja ennustettavamman kustannuskehityksen ansiosta. Tämän vuoksi huomioimme kestävyysriskit osana sijoituksia koskevaa päätöksentekoprosessia ja monitoroimme sijoituksia myös kestävyystekijöiden näkökulmasta. Käytämme kestävyysriskien arvioinnissa ja raportoinnissa myös ulkopuolisten tahojen ylläpitämiä sijoituskohteiden kestävyysriskiarviointeja.

Suosimme sijoitustoiminnassa vastuullisesti johdettuja yhtiöitä, joiden tuotteet ja palvelut on tuotettu alaa keskimääräistä kestävämmiin. Sijoituskohde voidaan myös sulkea pois, jos yhtiön liiketoiminnan arvioidaan kokonaisuudessaan olevan kestävyysvaikutuksiltaan negatiivinen.

Kansainvälisten normien seuranta on olennainen osa ESG-riskien määrittelyä ja vaikuttamistoimenpiteitä. Olemme sitoutuneet noudattamaan sijoitustoiminnassamme YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteita (UNPRI, UN Principles for Responsible Investment). Raportoimme vuosittain toiminnastaan UNPRI:lle.

Yhtiön palkka- ja palkitsemisperiaatteiden lähtökohtana ovat kestävät liiketoiminnalliset periaatteet sekä hyvän hallinnon edistäminen. Palkitsemisperiaatteiden laadinnassa on huomioitu, että ne eivät kannusta sellaiseen riskinottoon, joka olisi ristiriidassa yhtiön vastuullisuusperiaatteiden kanssa.

Visio Compounder ja Visio Allocator -rahastot ovat artikla 6 mukainen rahastoja. Niiden sijoitustoiminnassa otetaan huomioon kestävyysriskit siltä osin kuin se on mahdollista. Sijoituspäätöksissä ei huomioida tällä hetkellä pääasiallisia haitallisia vaikutuksia kestävyystekijöihin. Kestävyystekijöillä tarkoitetaan ympäristöön, yhteiskuntaan ja työntekijöihin liittyviä asioita sekä korruption ja lahjonnan torjuntaan liittyviä asioita.

Seuraamme jatkuvasti sääntelyn kehitystä ja päivitämme menetelmiämme tarvittaessa.